СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от  22 апреля  2014 г.              № 70/270

          х. Бесплемяновский

О ходе исполнения бюджета

Бесплемяновского сельского поселения

за 1 квартал 2014 года

Рассмотрев информацию администрации Бесплемяновского сельского поселения о ходе исполнения бюджета Бесплемяновского сельского поселения за 1 квартал 2014 года, Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения отмечает, что за указанный период бюджет исполнен по доходам  в сумме 706,758 тыс. руб.  по расходам – в сумме 402,920 тыс. руб.

За отчётный период получено:

- налог на доходы с физических лиц 10,9 тыс. руб.,

- дотации бюджету поселения на выравнивание бюджетной обеспеченности 215,500 тыс. руб. ;

- субвенции бюджету поселения на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 35500 руб., при плане 34,600 тыс. руб.;

-земельный налог 5,353 тыс. руб.;

-доходы от уплаты акцизов на бензин 135,673 тыс. руб.;

Всего получено доходов за 1 кв.2014года – 706,758 тыс. руб.

Средства бюджета Бесплемяновского сельского поселения были направлены на расходы:

 - на выплату заработной плата и начислений на оплату труда 229,28 тыс.руб;

 - на оплату услуг связи                                 3,385 тыс. руб.;

- на оплату социальных расходов (пенсия) 7,974 тыс. руб.;

-перечисление другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 67,115 тыс. руб.
Всего расходов:                                                        402,920 тыс.руб.

Учитывая изложенную информацию, Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию администрации Бесплемяновского сельского поселения об исполнении бюджета Бесплемяновского сельского поселения за 1 квартал 2014 года доходам  в сумме 706,758 тыс. руб.  по расходам – в сумме 402,920 тыс. руб. (приложение).

Администрации Бесплемяновского сельского поселения принять необходимые меры по своевременному и полному поступлению доходов и снижению недоимки.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и экономической политике.

Глава Бесплемяновского

     сельского поселения                                                               Г.С.Моисеева